重庆市江津区规划和自然资源局
关于江津区 2021 年矿业权人勘查开采公示
信息“双随机一公开”抽查结果的公示

根据《矿产资源开采登记管理办法》《矿产资源勘查区

块登记管理办法》《矿业权人勘查开采信息公示办法（试行）》

等法律法规规定，江津区规划自然资源局于 2021 年 5 月至

10月在矿业权人勘查开采信息公示系统中随机抽取了8个采

矿权，并开展了实地核查，现将“双随机一公开”抽查结果

予以公开。

附件：江津区 2021 年矿业权人勘查开采信息抽查结果

重庆市江津区规划和自然资源局

2023 年 6 月 20 日

附件：

江津区 2021 年矿业权人勘查开采信息抽查结果

序号 矿山名称 采矿许可证 矿业权人名称 核查结论 核查时间

1 重庆鼎顿建材有限公司 C5001162009067120024819 重庆新鼎顿建材有限公司
已按规定履行相关法定义务，

拟不列入异常名录。
2021 年 9 月 22 日

2 重庆市江津区和徕建材有限公司 C5001162010017130056350 重庆市江津区和徕建材有限公司
已按规定履行相关法定义务，

拟不列入异常名录。
2021 年 9 月 23 日

3
重庆市江津区贾嗣镇战旗村建筑石

料用砂岩矿
C5001162018107150147159 重庆地润矿业有限公司

已按规定履行相关法定义务，

拟不列入异常名录。
2021 年 9 月 23 日

4
重庆市江津区珞璜开发建设有限公

司珞璜镇地热
C5000002017011130144409 重庆市江津区珞璜开发建设有限公司

已按规定履行相关法定义务，

拟不列入异常名录。
2021 年 9 月 23 日

5 重庆市江津区桂花树矿石厂 C5001162009127120050128 重庆盾旭建材有限公司
已按规定履行相关法定义务，

拟不列入异常名录。
2021 年 9 月 22 日

6
重庆市江津区超意建材有限公司水

泥配料用砂岩
C5001162016117130144241 重庆市江津区超意建材有限公司

已按规定履行相关法定义务，

拟不列入异常名录。
2021 年 9 月 23 日

7 重庆腾耀建材有限公司 C5001162009087120033830 重庆腾耀建材有限公司
已按规定履行相关法定义务，

拟不列入异常名录。
2021 年 9 月 22 日

8 重庆市江津区两河口矿业有限公司 C5001162010047130060634 重庆市江津区两河口矿业有限公司
已按规定履行相关法定义务，

拟不列入异常名录。
2021 年 9 月 23 日